
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма №  Н-1.03.1

Відокремлений структурний підрозділ "Гуманітарно-педагогічний________
(найменування закладу освіти)

фаховий коледж М укачівського державного університету1’____________

НАКАЗ

Мукачево
(населений пункт)

від «29» липня 2025 року № 10-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Гуманітарно-педагогічний фаховий коледж М укачівського державного 
університету" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2025 року, 
протокол №15,

Н А К А ЗУ Ю :

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 11 арк.

Директор Іван КУШ НІР
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гуманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «29» липня 2025 року 
№  10-с

А2 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

о
(регіональ

ного)
бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14700581 1441695 Бойчук Василина Олексіївна
55258046 АК 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 130,000

2 14635724 1441695 Гарапко Валерія Миколаївна
55268271 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 125,000

3 14620721 1441695 Лайтар Марія Юріївна
55267616 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 125,000



4 14699788 1441695 Микулін Аліна Петрівна
55262704 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 140,000

5 14748993 1441695 Мотиль Дарина Василівна
55262512 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 135,000

6 14736278 1441695 Подколзіна Марія Вікторівна
55212958 АН 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 140,000

7 14727723 1441695 Покрівчак Вікторія Станіславівна
54511457 АК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 140,000

8 14639148 1441695 Полшкова Олександра Олександрівна
55268767 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 130,000

9 14605681 1441695 Пшинько Богдана Василівна
55276703 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 130,000

10 14629067 1441695 Реблян Вікторія Вікторівна
55271478 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 130,000

11 14635445 1441695 Савко Ганна Ярославівна
55255703 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 135,000

12 14602948 1441695 Свистак Марія Василівна
55264189 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 125,000

13 14646959 1441695 Стегней Ніколетта Василівна
55268296 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 140,000

14 14705852 1441695 Тимкович Катерина Василівна
55261429 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 125,000

15 14756533 1441695 Хланта Анастасія Михайлівна
55278941 АК 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 130,000

2



( ь
16 14675357 1441695 Шишканинець Олександра Русланівна

55261470 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 130,000

17 14699643 1441695 Ярема Вікторія Миколаївна
55262702 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 130,000

18 14671611 1441695 Яцканич Даніела Віталіївна
55260545 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 140,000



r f
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гуманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «29» липня 2025 року 
№ 10-с

АЗ Початкова освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

№ 
п/

п

1

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

1

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14630372 1441789 Андрійчук Анастасія Олександрівна
55258817 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

2 14696384 1441789 Банк Софія Романівна
55255635 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

3 14709263 1441789 Барчій Арсеній Юрійович
55276634 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

4



< f
4 14614315 1441789 Бисьмак Павлина Василівна

55262394 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 138,000

5 14659129 1441789 Боже Аделіна Іванівна
55272567 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

6 14695703 1441789 Бокоч Марія Юріївна
55255472 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

7 14656830 1441789 Борка Ліліяна Іванівна
55272681 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

8 14605977 1441789 Василинець Андріяна Михайлівна
55259860 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

9 14625884 1441789 Г афинець Ванесса Юріївна
55260008 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

10 14664246 1441789 Гевді Владислава Віталіївна
55260106 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

11 14632775 1441789 Г оловнич Олександра Мирославівна
55266745 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

12 14612861 1441789 Данч Мар'яна Іванівна
55477784 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

13 14670373 1441789 Декет Дар'я Іванівна
55262969 АК 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

14 14746773 1441789 Дзямко Ксенія Михайлівна
55267611 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

15 14623647 1441789 Дирда Наталія Йосипівна
55267888 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000



r  c

16 14691231 1441789 Дьолог Олександра Олександрівна
55271329 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

17 14726660 1441789 Ілова Даніелла Василівна
55268928 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

18 14612043 1441789 Ільницька Альбіна Андріївна
55264765 АК 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

19 14652667 1441789 Костюк Олена Віталіївна
55263878 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

20 14704917 1441789 Крегул Дар'я Василівна
55263228 АК 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

21 14650225 1441789 Кузьма Іванна Іванівна
55268913 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

22 14652549 1441789 Кустрьо Анастасія Василівна
55273562 АК 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

23 14616679 1441789 Лакатош Анастасія Іванівна
55276698 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

24 14737855 1441789 Лендєл Анастасія Олександрівна
55258818 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

25 14631686 1441789 Марканич Іван Іванович
55262547 А К  12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

26 14602853 1441789 Марко Софія Юріївна
55271920 АК 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

27 14606185 1441789 Матьола Ольга Василівна
55265123 АК 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000



f   r
28 14643520 1441789 Медвідь Карі на Романівна

55265894 АК 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

29 14625039 1441789 Митряк Ксенія Іванівна
55270536 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

ЗО 14608232 1441789 Млавець Євгенія Миколаївна
55263831 АК 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

31 14671438 1441789 Мондик Юліана Віталіївна
55276673 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

32 14638970 1441789 Муска Світлана Іванівна
55268910 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

33 14658377 1441789 Овсак Анастасія Іванівна
55271326 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

34 14745938 1441789 Особливець Катерина Володимирівна
55269758 АК 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

35 14604513 1441789 Пасуля Неля Михайлівна
55255964 АК 06 .06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

36 14737191 1441789 Петровці Вікторія Володимирівна
55264944 АК 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

37 14701642 1441789 Печкар Маріанна Володимирівна
55276659 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

38 14655618 1441789 Піров Яна Віталіївна
55268340 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

39 14725894 1441789 Покрівчак Аліна Станіславівна
55255719 А К  06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000



Г 1*

40 14640043 1441789 Поляк Софія Миколаївна
55259690 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

41 14674790 1441789 Полянич Іванна Ярославівна
55270407 АК 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

42 14708022 1441789 Прислупська Софія Миронівна
55266168 АК 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

43 14707067 1441789 Пуга Іванна Олександрівна
55276668 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

44 14734250 1441789 Рапинець Анастасія Юріївна
55258754 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

45 14626880 1441789 Реблян Ганна Василівна
55267601 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

46 14713907 1441789 Русин Г абріелла Юріївна
55266755 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

47 14654407 1441789 Селехман Альбіна Євгеніївна
55261481 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

48 14721110 1441789 Симирез Юлія Василівна
55268799 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

49 14618138 1441789 Сойма Віталія Іванівна
55263235 АК 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

50 14618576 1441789 Сойма Владислава Іванівна
55263242 АК 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

51 14634465 1441789 Сютрик Тимур Анатолійович
55267548 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

Bo-seSr-T-etmeegk-,;-. ss і ї іУТРШіЧ



f

52 14725349 1441789 Сютрик Христина Михайлівна
55267610 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

53 14657708 1441789 Талап Василина Едуардівна
55270546 АК 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

54 14605022 1441789 Токар Андріана Андріївна
55267142 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

55 14718914 1441789 Тромпак Софія Володимирівна
55262254 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

56 14606740 1441789 Цанько Діана Ігорівна
55271459 АК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 143,000

57 14607837 1441789 Цогла Анастасія Михайлівна
55267760 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

58 14609726 1441789 Чедрик Ольга Іванівна
55263708 АК 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 140,000

59 14610523 1441789 Шкіря Олександра Сергіївна
55265088 АК 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 145,000

60 14657135 1441789 Яким Серафіма Юріївна
55268797 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 130,000

61 14646602 1441789 Якуніна Агнесса Володимирівна
55268356 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000

62 14677983 1441789 Янцо Анастасія Віталіївна
55258725 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова освіта 135,000



r ( '

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ Туманітарно- 

педагогічний фаховий коледж 
Мукачівського державного 

університету"

Додаток до наказу від «29» липня 2025 року 
№ 10-с

А4 Середня освіта/А4.ІЗ Мистецтво. Музичне 
мистецтво

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту і 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14675773 1499257 Біланчук Марія Семенівна

55260539 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

175,000

2 14790671 1499257 Мурін Кирило Вадимович

55267673 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

149,000



r
3 14702164 1499257 Пірова Евеліна Василівна

55268571 АК 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

160,000

4 14671058 1499257 Фотул Олександра Сергіївна

55276721 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

160,000

5 14699842 1499257 Цульба Ніколетта Іванівна

55276701 АК 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Мистецтво. 
Музичне 
мистецтво)

160,000

11


